INDICAÇÃO
nº 450/2000

“Solicita  ao  Executivo
construção  de  muro  de
arrimo”

Senhor Presidente,

O vereador infra-firmado, nos termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal  para  que envide  esforços  junto  ao  setor  competente,
visando  a  construção  de  um  muro  de  arrimo  no  fundo  da
residência de número 958, localizada no final da Rua José Pacini,
Bairro  Topolândia, conforme demonstram fotos anexas.

JUSTIFICATIVA: Esta  medida  visa
sanar problemas de deslizamento, principalmente em períodos de
fortes chuvas.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 25 de agosto de 2000.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR